17-02-2024 00:58:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O PRESENTE REQUERIMENTO FAZ-SE NECESSÁRIO PELO FATO DE QUE A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NO LOCAL ENCONTRA-SE MUITO DANIFICADA DEVIDO AS OBRAS DO CONDOMINIO NO
REFERIDO ENDEREÇO, PORÉM JÁ SE PASSARAM VÁRIOS DIAS E OS PROBLEMAS NÃO FORAM
SOLUCIONADOS, E TEM CAUSADO GRANDES TRANSTORNOS A POPULAÇÃO E PRINCIPALMENTE AOS
MOTORISTAS QUE PASSAM NO LOCAL.

QUE FAÇA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-12-2019

AVENIDA DOS EUCALIPTOS, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-123, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTRE A RUA CALIL ABRÃO E RUA JORGE ZACHARIAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 24589/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 00:58:40

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total